23

Plati od

=

Plzeriské méstské dopravni podniky, a.s.
L PMDP | Denisovo nabfezi 12,
Plzen tel. 378 031 120

Slovany L
Cechurov

Fialkova

Generala Lisky

K Plzenci

U Staré Kovarny

Konvalinkova /Z/ b,
Rozcesti Podhaji

Nad Uhlavou L
Podhaji b,
Kruhova /Z/ b,
Radobycice

V Zahradach /Z/

U Hrbitova /Z/

Tyr80v most L
. U Teplarny
0 > U Luny
2 Bory L

Pracovni dny

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14114
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Ve vozidle plati tarif a pfepravni podminky
dopravce.

L zastavka je bezbariérové pfistupna / spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

/Z] Zastavka na znameni



https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000000&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=0&fromPointID=60000720
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000345&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=1&fromPointID=60000346
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000347&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=2&fromPointID=60000348
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000349&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=3&fromPointID=60000350
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000351&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=4&fromPointID=60000352
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000353&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=5&fromPointID=60000354
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000721&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=6&fromPointID=60000722
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000717&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=7&fromPointID=60000723
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000711&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=8&fromPointID=60000724
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000713&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=9&fromPointID=60000725
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000715&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=10&fromPointID=60000726
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000707&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=11&fromPointID=60000727
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000705&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=12&fromPointID=60000728
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000703&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=13&fromPointID=60000729
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000379&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=14&fromPointID=60000384
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000231&to=60000140&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019&fromIndex=15&fromPointID=60000232
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000233&to=60000000&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019
https://jr.pmdp.cz/DZJR_dynamic.aspx?lineName=23&from=60000140&to=60000000&startDate=23.5.2019&endDate=31.12.2019

